Daria. **M**emorare fili illi⁹ miseri q̄ ab ihrl̄m descēdens in hiericho icidit in latrones. qui ab eis dispoliat⁹ vulnerib⁹ cōfossus. & semiuū⁹ derelict⁹ est. **I**p̄e est adā cū sobole sua **P**orro filius dei xp̄s dñs calamitati ei⁹ cōpatiens suis vestib⁹ spoliari voluit vt hūc nudū innocētie indumento vestiret. vincul⁹ cōstringi vt p̄speditū absolucret. plagis vulnerari vt hunc saucium reformaret. & sanguinē fundere vt sc̄mianumē ad vitaz grēsiaret. **S**icuti em̄ vita oīs animātis in sanguine est: ita et vita iusti in sanguine xp̄i est. **Q**uē idcirco munificus miserator fudit a corpe: vt tu illum ore biberes & corde deuotus haurires. **Dñicus.** **D**agnā charitatis flammā yba euaporat que tu loqr̄is: & in amorē me optimi redēptoris inflammat q̄ sic vulneratus est ppter delicta mea & ppter sclera mea vehemēter attritus. **S**patere obsecro vt qd̄ deinceps in filiū tuū fieri vierū edisserā. **Daria.** **V**ioletus mibi es fili dñice q̄ ad quā

Q. i.

*Cur flagella
tus christus*

Dyalogus Septimus

libet narratōem tuā merore me afficis et dolore. Neque enim sine cordis vulnerib⁹ vniogeniti mei plagas recēso. dicitū quid vidisti **Dominicus.** Cū flagris rex angelor⁹ eēt vndiq⁹ discerptus rapt⁹ est a militib⁹ in ptoriū. Ego post horā clam locum ipm ingressus: vidi heus dñā mea vniogenitū tuū vilissima purpura vestitū. spineo serto coronatū. arūdine q̄si p sceptro deri sum. sanguine respsum. et turpib⁹ sputis p̄taminatū. Exhibebatur ei ab ipi⁹ q̄si honor regius. s̄ in spinis et vberib⁹ dolor verus.

Maria. En repimo defluētes lachrimas ut tibi qđ ista significet manifestē. Vez vt paulo altius repetā: vestib⁹ xp̄s spoliat⁹ est ut tibi veterē hoīem exueret et nuditatē tuā virtutū vestib⁹ adornaret. Flagellat⁹ est ut q̄ merueras eterna flagella deleret. Sanguines fudit ut teroseo suo cruore balnearet. Spinis est coronat⁹ ut q̄ te pūgūt tēptamina mitigaret et gla atq⁹ honore p̄spicuū redderet. Vili purpura amict⁹ est ut stola te imortalitatis indueret. Falso adoratus ē ut te etern⁹ genitor honoraret. Cōsputus est ut faciē tue mētis ablueret. Arūdine ē vacua irūlus ut tibi solida et eterna scepta donaret. In capite cesus. ut caput aīe tue integr⁹ custodiret **Dñicus.** O q̄ dulcia fauilib⁹ meis eloqa tua. iā totus in eō inflamor amorem: q̄ tam indigna p̄ me sustinuit et me suis lāguorib⁹ repauit. Niaduerto tū hoc spectaculo hūani generis ambitiōem veherētissime retūdi. Nos miseri coronaꝝ et cydarim nřis capitib⁹ imp̄camur. xp̄s spineo serto trāspungit. Nos auro sericisq⁹ libēter inuoluimur. xp̄s vili purpura circūtegit. Nos honorib⁹ et sceptris delectamur: xp̄s inani arundine deridet. Nos laudes hoīm p̄cupiscimus: xp̄s in facie p̄sputat. Nos cū honore delicias q̄rimus: xp̄s et exhonoraꝝ et plagiis afficit. H̄z ve nob̄ si in hac vanitate p̄sistimus: et ad tātē humilitatis exēplū imp̄iam supbiaꝝ nō abdicam⁹. **Maria.** Optime tu qđem fili dñi ce. Nūc̄ em̄ poterit hō ad xp̄i gloriā p̄formari nisi p̄us ad cor dis eius humilitatē se p̄formet. se modificet. H̄z ad reliq⁹ p̄petremus. **Dominic⁹.** Tu ipa vidisti mitissima v̄go q̄uo hic saer vnicus tuus sic coronat⁹. sic cruetatus. sic vilitervestibus vniuerso pplō a p̄side in derisum ostēsus sit. Qūo q̄ explosus sit et reprobatus et clamorib⁹ ad mortem turpissimam req̄situs

De misterijs passionis xp̄i

Daria. Vidi hec filiū et probabui: et per nimio dolore tota dirigi. Verū tu huius p̄nitationis agnosce misterium Logita quod in illo tremendo iudicio cū quanto rubore ac formidine reprobi oēs summis xp̄i tribunalib⁹ p̄nitabuntur. Ut ergo electos suos dulcissim⁹ miserator ab ista p̄fusione et tremore p̄tiperet dignatus est p̄ceptibiliter p̄nitari. perfundi. despici. reprobari. **D**ominus. O benignissimum redēptorē et omni amore atque honore dignissimum. **D**aria. At nūc aperi paululū oculos tuos et vide quod cōfusibilis dei filius hic p̄nitatur a p̄side: et cū quanto maiestate p̄nita bīsa deo p̄fē. Hic stat spinis trāssossus: in illo examen videbit glā et honore coronatus. Hic stat vili ueste p̄tectus: illic multa erit luce circundatus. Hic stat plagis obsitus. lūuidus crux respersus: illic sedebit spiculus. luminosus. et multa maiestate choruscus. Hic ab oīb⁹ p̄temnit. exsibilat. despuit: illic eū angelice p̄tates et oēs celorum virtutes reuerebuntur. honorabuntur et obsequētur. **D**ominus. Quid tūc rogo pylatus. quod herodes. quod cayphas. quod ceteri eius nūc hostes dicturi sunt. **D**aria. Istō certe. Ecce h̄ est quē aliquā habuum⁹ in derisum et in silitudinē īproperij: cuius tā inglorius aspectus apparuit: cuius nos īsensati vitā estimabam⁹ insaniam: quē nos pupugim⁹ et īiusto iudicio p̄dēnauimus. Quō nūc sublimis apparet minax et vere terribilis: cuius nūc maiestatis potētiā miseri sentiē: quē in hūilitate depositū tā irreuerēter aspnati sum⁹. **D**ominus Tuus meritis hera dulcissima ne in illo iudicio p̄nuoz collegio ad sinistrum latutus associer obnire te dep̄cor. **D**aria. Sicut quod exoptasti. sed iā p̄grediamur vlt̄ri. **D**ominus Tuus interfūsti quā pylat⁹ claramib⁹ vicit iudeoz deū iudicē vniuersoz suis iussit tribunaliō assistere: in quē dire mortis snia fulminavit et ad crucem sup pliciū īiustissime p̄dēnauit. Et ita egressus est a facie presidis dñs maiestatis portas sup se sniam acerbissime et turpissime necis. **D**aria. Deus o dñmice tu rursus promoues ad plactū oīa viscera mea. Est tñ vñ nō mediocriter in hac snia p̄solers. De morare quo p̄mi parētes cū dei iussa p̄tēp̄sissent amara se moris snia p̄culsi. repete utqz audiuit: terra es et ī terrā ibis Terra quā spinosuz hoīez erat suscepitura spinas tribulosqz pdixit et euia cū dāno pudorū filios īmēsis dolorib⁹ ḡnauit. At p̄qz dei

*Cur xp̄s in de
risuz sic oīsus*

*Cur christus
tentatiatus*

D. q

Dyalogus

filius multa fretus miseratōe mortis sup se sentētiam accepit.
adā cū sua sobole ad vitā rediit. et illi nature cui dictū est: terra
es et in terram ibis nūc dicit: sede a dextris meis. Hūc spinis
euulsiis terra cordis nři fructū germinat salutare. Hūc quoq;
mater ecclia nō in dolore sed in gaudio filios parit quos p̄turi
uit. Dominicus. Lōsolatus sum plane hoc tuo sermone et
spem maximā p̄cipio eterne mortis sniam me euasuz qñ iudex
meus eā sup se innocētis accepit: et sua iniusta p̄dennatiōe meā
iustissimā expiauerit. Sed nūc ad crucis suppliciū veniamus
Accepta igit̄ hac snia oipotens et celsissim⁹ deus fili⁹ tuus cri
cē in suis humer⁹ accepit: et suāipius portās ignominia ad lo
cū supplicij in medio latronū flens et ingemiscēs hūlis p̄pera
uit: imp̄hs illū p̄pellētib⁹. irridētib⁹. verberantib⁹. Maria.
Cur xp̄s ligni crucis baiulat